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Lampiran 1 

Daftar Terjemhan Bahasa Asing 

 

No Bab Kutipan Hlm Terjemahan 

1 1 Q.S. Al-Mujadalah ayat 

11 

4 “Hai orang-orang beriman apabila 

dikatakan kepadamu. "Berlapang-

lapanglah dalam majlis", maka 

lapangkanlah niscaya Allah akan 

memberi kelapangan untukmu. Dan 

apabila dikatakan. "Berdirilah 

kamu", maka berdirilah, niscaya 

Allah akan meninggikan orang-

orang yang beriman di antaramu dan 

orang-orang yang diberi ilmu 

pengetahuan beberapa derajat. Dan 

Allah Maha Mengetahui apa yang 

kamu kerjakan.” 
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Lampiran 2 

Instrumen Angket Siswa 

 

Identitas Pengisi 

Nama   .  

Jenis kelamin  .  

Kelas    .  

Judul  . Pengaruh Akses Internet Sebagai Media Belajar Terhadap Prestasi Belajar 

Siswa Pada Mata Pelajaran Fiqh Di MAN Kapuas 

Hari/Tanggal . …………………………… 

Petunjuk 

1. Bacalah setiap penyataan dengan cermat 

2. Pilihlah salah satu jawaban alternatif yang paling cocok dengan keadaan diri anda 

dengan memberikan tanda centang (✓) pada alternatif jawaban yang telah disediakan 

Alternatif jawaban pada angket. 

a. SS (Sangat Sering) 

b. S (Sering) 

c. KD (Kadang-Kadang) 

d. TP (Tidak Pernah) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

«Selamat mengerjakan» 
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No. Pernyataan 
Alternatif jawaban 

SS S KD TP 

1. 

Seberapa sering Anda menggunakan 

internet untuk mencari materi 

pembelajaran 

    

2. 

Apakah anda sering menghabiskan 

waktu untuk belajar menggunakan 

internet setiap harinya 

    

3. 

Apakah anda menggunakan internet 

untuk keperluan belajar dan mencari 

sumber belajar, kemudian 

mengunduh dan membacanya. 

    

4. 

Apakah belajar melalui internet 

sering memudahkan anda memahami 

materi pelajaran ketimbang belajar 

menggunakan buku teks 

    

5. 
Apakah anda mencari jawaban PR 

sekolah menggunakan internet 

    

6. 
Apakah anda memeriksa sumber 

kutipan dari artikel yang digunakan. 

    

7. 

Apakah anda menonton video terkait 

topik pembelajaran yang tidak 

dipahami 

    

8. 

Sebelum kelas mulai, anda 

melakukan pencarian informasi 

mengenai topik yang akan di bahas di 

sekolah 

    

9. 

Apakah anda menggunakan literasi 

digital (YouTube) untuk mencari 

informasi tentang pembelajaran 

    

10. 

Apakah anda menggunakan  media 

sosial (WA, Facebook, TikTok, 

Instagram, dll) untuk mencari 

informasi tentang pembelajaran 

    

11 

Apakah anda menggunakan literasi 

digital (website/blogger) untuk 

mencari informasi tentang 

pembelajaran 

    

12 

Apakah anda menggunakan literasi 

digital (artikel jurnal dan google 

scholar) untuk mencari informasi 

tentang pembelajaran 

    

13. 

Apakah anda berdiskusi materi 

bersama teman (individu) di internet 

melalui medsos 

    

14. 

Apakah anda menanyakan materi 

yang tidak dipahami ke teman 

melalui internet 
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15. 
Apakah anda menanyakan tugas 

kepada teman melalui internet 

    

16. 

Apakah anda membagikan 

data/dokumen tugas kepada teman 

melalui internet 

    

17. 

Apakah anda Membagikan sumber 

informasi yang di dapatkan di 

internet 

    

18. 

Apakah melalui internet anda bisa 

berbagi masalah dan solusi dengan 

teman maupun siapa pun mengenai 

pelajaran sekolah 

    

19. 
Apakah dengan internet mendorong 

anda untuk belajar secara mandiri 

    

20 

Apakah Anda merasa lebih percaya 

diri dalam ujian setelah belajar 

melalui internet 
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Lampiran 3 

Dokumentasi penelitian 
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Lampiran 4 

Tabulasi Data Jawaban Responden Variabel X 

 

No. Nama responden 
Butir soal 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

1 Ahmad Tri Rahmawan 3 3 3 3 2 3 3 3 2 3 3 3 2 2 3 3 3 1 3 3 

2 Ailika Safitri 3 3 2 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 2 2 2 2 3 3 

3 Ahmad Rizky 3 2 2 3 2 3 2 2 2 3 3 2 1 3 3 3 2 3 3 3 

4 Arvarezo 3 3 3 3 2 3 2 2 3 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 

5 Alya Azzahra 3 3 2 3 2 3 2 2 3 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

6 Az-Zahra Nur Firdaus 3 3 3 3 3 2 3 3 3 3 2 3 3 2 2 2 3 2 2 3 

7 Fikriyyah 3 2 2 3 2 3 2 2 3 3 2 2 2 3 3 3 2 3 3 2 

8 Dinda Lestari 3 3 3 2 3 3 2 3 3 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

9 Faricha Junaita Dwipsari  3 3 3 3 3 3 3 2 3 3 2 2 2 3 3 3 3 3 3 3 

10 Aurora Neysa Pradipta  3 3 3 3 3 3 2 3 3 3 1 2 3 3 3 3 2 3 2 3 

11 Ajanu Magribuna 3 3 3 3 3 3 2 3 3 3 3 3 3 2 2 2 1 2 2 3 

12 Rahmah Hudaya  3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 2 3 3 3 3 2 2 3 3 3 

13 Wulan Cahyani  3 2 3 3 3 3 3 2 3 3 2 2 3 3 3 3 3 3 3 3 

14 Jamil 3 2 2 3 1 3 2 2 3 3 1 1 2 3 3 2 2 3 3 3 

15 Dani Akbar 3 3 3 3 3 3 3 2 3 3 2 3 3 2 2 2 2 2 2 3 

16 Ahmad Syailillah  3 3 3 3 2 3 3 2 3 3 3 2 3 3 3 2 3 2 3 3 

17 Alvin Ahli Fahmi  3 3 3 3 2 3 2 1 3 3 1 2 3 3 3 2 3 3 3 3 

18 Ajeng Trianjani  3 2 3 3 2 3 3 2 3 2 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 

19 Ainurrahmi  3 3 3 3 2 3 2 2 3 2 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 

20 Zahratunnisa 3 3 3 3 3 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

21 Noor Azizah  3 2 2 3 2 2 2 2 3 2 3 3 3 2 3 3 3 3 3 3 

22 Raudah 3 3 3 3 3 3 3 2 3 3 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 

23 Muhammad Nizhami 3 3 3 3 2 3 2 1 3 2 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 

24 Muhammad Ilham Wardhana 3 2 3 3 3 3 3 2 2 3 3 3 3 3 2 2 3 3 3 3 
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25 Patimah 3 2 3 3 2 2 2 2 3 2 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 

26 Putri Aisya 3 3 3 3 3 3 2 2 3 3 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 

27 Norrahmah 3 2 3 3 2 2 3 2 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 2 

28 Mahfuzh Apta Sabian 2 3 1 3 2 3 2 1 3 2 2 1 2 1 1 2 2 2 2 1 

29 Zain Muhammad Lie 3 3 3 3 2 2 2 2 3 3 2 3 3 2 3 2 2 3 3 2 

30 Noorsyifa 3 3 3 3 2 3 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

31 Usman 3 3 3 3 2 3 2 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

32 Hana Kamiliya Hayati 3 3 3 3 3 3 3 2 3 2 3 3 2 2 2 3 3 3 3 2 

33 Ahmad Maulana 3 3 3 3 2 3 2 3 3 3 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 

34 M. Rifani 3 3 3 3 2 3 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

35 Najma Aliya Faradhiba 3 2 3 3 3 2 3 2 3 3 3 2 3 2 2 3 3 3 3 3 

36 Alpiya Zahra 3 3 3 3 3 3 2 3 3 3 3 3 2 2 3 3 3 3 3 3 

37 Maulana 3 3 3 3 3 3 2 2 3 3 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 

38 Syifa Aulia Nurhidayah 3 2 3 3 3 2 2 2 3 3 3 2 3 3 3 3 3 2 3 2 

39 Pasha Putri Widya 3 3 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 3 2 

40 Tatik Mayomi 3 3 3 3 3 3 3 2 3 3 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 

41 Nadia Safitri  2 3 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 

42 Sylva Finantika 3 3 3 3 2 3 3 2 3 3 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 

43 Ahmad Praditha 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

44 Noor Aziza Adila 3 2 2 3 3 2 3 2 2 3 2 2 3 3 2 2 2 3 2 3 

45 Aulia Nurjihan 3 2 3 3 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

46 Arindy Wahdani 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

47 Fiantika Ayu Safitri  3 3 2 3 3 2 3 2 3 3 3 2 3 3 2 3 2 3 3 3 

48 Aulia Ranissyah 3 2 3 3 2 2 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 2 

49 Yanti Amalia 3 3 3 3 3 2 3 2 3 2 3 3 2 3 3 3 3 3 2 2 

50 Muhammad Jepry 3 2 2 3 3 3 3 1 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 2 

51 Muhammad Ainul Awarif 2 2 2 3 3 2 2 1 3 1 1 3 2 1 1 2 2 2 1 1 

52 M.Farid Mufid 2 3 2 3 2 3 3 2 3 3 3 2 3 3 3 2 2 3 2 3 

53 Sahrozat Asa Ramadhani 3 2 2 3 3 3 3 1 3 3 2 2 2 1 1 1 3 2 2 2 

54 Ahmad Fahlepi 3 3 2 3 2 2 3 3 2 3 3 3 3 2 3 2 2 2 2 2 
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55 Ahmad Ihsan Kamal  3 2 3 3 3 2 2 2 3 3 3 2 3 3 3 3 2 3 2 2 

56 Asna 3 2 3 3 2 3 3 2 3 3 2 3 3 3 3 3 2 3 3 3 

57 Muhammad Zhafir Tammam 2 2 2 3 2 3 2 1 2 2 2 1 2 3 3 3 2 2 3 2 

58 Muhammad Hafidz Anshari 1 2 1 3 3 3 1 1 1 1 1 1 1 3 3 2 1 1 1 1 

59 Neti 2 2 2 2 3 2 3 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 3 3 2 

60 Nabila Syakieb 2 2 3 3 2 2 2 1 2 2 2 3 2 3 2 2 2 3 3 2 

61 Anisa Azahra 3 3 3 3 2 2 3 2 3 2 3 2 3 2 3 2 3 3 2 2 

62 

Muhammad Zakariyya Al-

Fath 3 3 3 3 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 2 2 2 2 2 3 

63 Siti Khadijah  2 2 2 3 3 2 2 1 2 2 2 2 2 3 2 2 2 3 2 2 

64 Muhammad Reza Mauluddi 3 1 2 3 2 3 2 1 2 2 3 2 3 3 3 2 3 3 3 2 

65 Nabila Zahra Arifina 2 2 2 3 3 2 3 1 2 2 2 2 3 3 3 3 3 3 3 3 

66 Raysa N. Aprilia 3 3 3 3 3 2 3 2 2 3 2 2 3 3 3 3 3 3 3 3 

67 Diandra Puan Azzahra 3 2 2 3 2 3 2 2 3 3 3 2 3 2 2 2 2 3 2 3 

68 Sarina Oktavia 3 3 2 3 2 2 3 2 3 2 2 3 3 3 3 2 2 3 3 3 

69 Linda Amaliya 3 2 3 3 3 2 3 3 2 2 3 3 2 2 2 2 3 2 3 3 

70 Hibra Ilmi 3 2 2 3 2 3 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 

71 Abdu Rahman Saleh 3 2 3 3 2 3 2 2 3 3 2 2 2 3 3 2 3 2 2 2 

72 Elma Zakiah 3 2 2 3 1 3 2 2 1 2 2 2 2 3 2 3 2 3 2 2 

73 Fitratul Hadi 3 2 3 3 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 3 3 2 2 

74 Del Zayden 3 2 2 2 3 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 3 3 2 3 

75 Wahyu Hidayat  2 2 2 3 3 3 2 2 3 3 3 2 3 2 2 3 3 3 2 3 

76 Khenzin Putra Pratama 3 3 3 3 3 3 2 2 2 3 3 2 3 3 2 3 2 3 3 3 
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Lampiran 5 

Prestasi Belajar Siswa Pada Mata Pelajaran Fiqh Nilai UAS 

No.  Nama Jenis Kelamin UAS 

1 Ahmad Tri Rahmawan Laki-laki 90 

2 Ailika Safitri Perempuan 88 

3 Ahmad Rizky Laki-laki 89 

4 Arvarezo Laki-laki 88 

5 Alya Azzahra Perempuan 87 

6 Az-Zahra Nur Firdaus Perempuan 89 

7 Fikriyyah Perempuan 90 

8 Dinda Lestari Perempuan 89 

9 Faricha Junaita Dwipsari  Perempuan 88 

10 Aurora Neysa Pradipta  Perempuan 89 

11 Ajanu Magribuna Perempuan 87 

12 Rahmah Hudaya  Perempuan 90 

13 Wulan Cahyani  Perempuan 88 

14 Jamil Laki-laki 89 

15 Dani Akbar Laki-laki 90 

16 Ahmad Syailillah  Laki-laki 89 

17 Alvin Ahli Fahmi  Laki-laki 89 

18 Ajeng Trianjani  Perempuan 88 

19 Ainurrahmi  Perempuan 90 

20 Zahratunnisa Perempuan 89 

21 Noor Azizah  Perempuan 89 

22 Raudah Perempuan 87 

23 Muhammad Nizhami Laki-laki 90 

24 Muhammad Ilham Wardhana Laki-laki 89 

25 Patimah Perempuan 90 

26 Putri Aisya Perempuan 88 

27 Norrahmah Perempuan 88 

28 Mahfuzh Apta Sabian Laki-laki 91 

29 Zain Muhammad Lie Laki-laki 89 

30 Noorsyifa Perempuan 87 

31 Usman Laki-laki 87 

32 Hana Kamiliya Hayati Perempuan 87 

33 Ahmad Maulana Laki-laki 88 

34 M. Rifani Laki-laki 87 

35 Najma Aliya Faradhiba Perempuan 89 

36 Alpiya Zahra Perempuan 89 

37 Maulana Laki-laki 88 

38 Syifa Aulia Nurhidayah Perempuan 90 

39 Pasha Putri Widya Perempuan 90 

40 Tatik Mayomi Perempuan 89 

41 Nadia Safitri  Perempuan 90 

42 Sylva Finantika Perempuan 89 

43 Ahmad Praditha Laki-laki 89 
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44 Noor Aziza Adila Perempuan 90 

45 Aulia Nurjihan Perempuan 88 

46 Arindy Wahdani Perempuan 87 

47 Fiantika Ayu Safitri  Perempuan 90 

48 Aulia Ranissyah Perempuan 87 

49 Yanti Amalia Perempuan 89 

50 Muhammad Jepry Laki-laki 90 

51 Muhammad Ainul Awarif Laki-laki 89 

52 M.Farid Mufid Laki-laki 88 

53 Sahrozat Asa Ramadhani Perempuan 90 

54 Ahmad Fahlepi Laki-laki 90 

55 Ahmad Ihsan Kamal  Laki-laki 88 

56 Asna Perempuan 87 

57 Muhammad Zhafir Tammam Laki-laki 89 

58 Muhammad Hafidz Anshari Laki-laki 90 

59 Neti Perempuan 90 

60 Nabila Syakieb Perempuan 91 

61 Anisa Azahra Perempuan 89 

62 Muhammad Zakariyya Al-Fath Laki-laki 90 

63 Siti Khadijah  Perempuan 90 

64 Muhammad Reza Mauluddi Laki-laki 88 

65 Nabila Zahra Arifina Perempuan 88 

66 Raysa N. Aprilia Perempuan 88 

67 Diandra Puan Azzahra Perempuan 89 

68 Sarina Oktavia Perempuan 90 

69 Linda Amaliya Perempuan 89 

70 Hibra Ilmi Laki-laki 89 

71 Abdu Rahman Saleh Laki-laki 89 

72 Elma Zakiah Perempuan 90 

73 Fitratul Hadi Laki-laki 90 

74 Del Zayden Laki-laki 89 

75 Wahyu Hidayat  Laki-laki 89 

76 Khenzin Putra Pratama Laki-laki 88 
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Lampiran 6 

 Hasil Output Analisis Deskriptif Jawaban Responden Persoal 

x1 

 

 Frequency Percent Valid Percent Cumulative Percent 

Valid 1,00 1 1,3 1,3 1,3 

2,00 10 13,2 13,2 14,5 

3,00 30 39,5 39,5 53,9 

4,00 35 46,1 46,1 100,0 

Total 76 100,0 100,0  

 

 

x2 

 Frequency Percent Valid Percent Cumulative Percent 

Valid 1,00 1 1,3 1,3 1,3 

2,00 33 43,4 43,4 44,7 

3,00 23 30,3 30,3 75,0 

4,00 19 25,0 25,0 100,0 

Total 76 100,0 100,0  

 

 

x3 

 Frequency Percent Valid Percent Cumulative Percent 

Valid 1,00 2 2,6 2,6 2,6 

2,00 26 34,2 34,2 36,8 

3,00 33 43,4 43,4 80,3 

4,00 15 19,7 19,7 100,0 

Total 76 100,0 100,0  

 

 

x4 

 Frequency Percent Valid Percent Cumulative Percent 

Valid 2,00 3 3,9 3,9 3,9 

3,00 36 47,4 47,4 51,3 

4,00 37 48,7 48,7 100,0 

Total 76 100,0 100,0  

 

 

x5 

 Frequency Percent Valid Percent Cumulative Percent 

Valid 1,00 2 2,6 2,6 2,6 

2,00 35 46,1 46,1 48,7 

3,00 28 36,8 36,8 85,5 

4,00 11 14,5 14,5 100,0 

Total 76 100,0 100,0  
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x6 

 Frequency Percent Valid Percent Cumulative Percent 

Valid 2,00 27 35,5 35,5 35,5 

3,00 22 28,9 28,9 64,5 

4,00 27 35,5 35,5 100,0 

Total 76 100,0 100,0  

 

 

x7 

 Frequency Percent Valid Percent Cumulative Percent 

Valid 1,00 1 1,3 1,3 1,3 

2,00 38 50,0 50,0 51,3 

3,00 31 40,8 40,8 92,1 

4,00 6 7,9 7,9 100,0 

Total 76 100,0 100,0  

 

 

x8 

 Frequency Percent Valid Percent Cumulative Percent 

Valid 1,00 12 15,8 15,8 15,8 

2,00 49 64,5 64,5 80,3 

3,00 12 15,8 15,8 96,1 

4,00 3 3,9 3,9 100,0 

Total 76 100,0 100,0  

 

 

x9 

 Frequency Percent Valid Percent Cumulative Percent 

Valid 1,00 2 2,6 2,6 2,6 

2,00 19 25,0 25,0 27,6 

3,00 39 51,3 51,3 78,9 

4,00 16 21,1 21,1 100,0 

Total 76 100,0 100,0  

 

 

x10 

 Frequency Percent Valid Percent Cumulative Percent 

Valid 1,00 2 2,6 2,6 2,6 

2,00 24 31,6 31,6 34,2 

3,00 31 40,8 40,8 75,0 

4,00 19 25,0 25,0 100,0 

Total 76 100,0 100,0  
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x11 

 Frequency Percent Valid Percent Cumulative Percent 

Valid 1,00 5 6,6 6,6 6,6 

2,00 28 36,8 36,8 43,4 

3,00 30 39,5 39,5 82,9 

4,00 13 17,1 17,1 100,0 

Total 76 100,0 100,0  

 

 

x12 

 Frequency Percent Valid Percent Cumulative Percent 

Valid 1,00 5 6,6 6,6 6,6 

2,00 41 53,9 53,9 60,5 

3,00 24 31,6 31,6 92,1 

4,00 6 7,9 7,9 100,0 

Total 76 100,0 100,0  

 

 

x13 

 Frequency Percent Valid Percent Cumulative Percent 

Valid 1,00 2 2,6 2,6 2,6 

2,00 23 30,3 30,3 32,9 

3,00 37 48,7 48,7 81,6 

4,00 14 18,4 18,4 100,0 

Total 76 100,0 100,0  

 

 

x14 

 Frequency Percent Valid Percent Cumulative Percent 

Valid 1,00 3 3,9 3,9 3,9 

2,00 21 27,6 27,6 31,6 

3,00 28 36,8 36,8 68,4 

4,00 24 31,6 31,6 100,0 

Total 76 100,0 100,0  

 

 

x15 

 Frequency Percent Valid Percent Cumulative Percent 

Valid 1,00 4 5,3 5,3 5,3 

2,00 23 30,3 30,3 35,5 

3,00 26 34,2 34,2 69,7 

4,00 23 30,3 30,3 100,0 

Total 76 100,0 100,0  
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x16 

 Frequency Percent Valid Percent Cumulative Percent 

Valid 1,00 1 1,3 1,3 1,3 

2,00 31 40,8 40,8 42,1 

3,00 25 32,9 32,9 75,0 

4,00 19 25,0 25,0 100,0 

Total 76 100,0 100,0  

 

 

x17 

 Frequency Percent Valid Percent Cumulative Percent 

Valid 1,00 3 3,9 3,9 3,9 

2,00 29 38,2 38,2 42,1 

3,00 30 39,5 39,5 81,6 

4,00 14 18,4 18,4 100,0 

Total 76 100,0 100,0  

 

 

x18 

 Frequency Percent Valid Percent Cumulative Percent 

Valid 1,00 1 1,3 1,3 1,3 

2,00 17 22,4 22,4 23,7 

3,00 44 57,9 57,9 81,6 

4,00 14 18,4 18,4 100,0 

Total 76 100,0 100,0  

 

 

x19 

 Frequency Percent Valid Percent Cumulative Percent 

Valid 1,00 2 2,6 2,6 2,6 

2,00 23 30,3 30,3 32,9 

3,00 38 50,0 50,0 82,9 

4,00 13 17,1 17,1 100,0 

Total 76 100,0 100,0  

 

 

x20 

 Frequency Percent Valid Percent Cumulative Percent 

Valid 1,00 3 3,9 3,9 3,9 

2,00 23 30,3 30,3 34,2 

3,00 27 35,5 35,5 69,7 

4,00 23 30,3 30,3 100,0 

Total 76 100,0 100,0  

 

 

 



120 
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Lampiran 7 

Hasil Output Uji Validitas Dan Realiabilitas 

1. Uji Validitas 
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2. Uji reliabilitas 
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Lampiran 8 

Hasil Output Uji Normalitas Dan Liniearitas 

1. Uji normalitas 

  

2. Uji Liniearitas 
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Lampiran 9 

Hasil Output Uji Hipotesis 

1. Uji regresi linier sederhana 
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2. Hasil Koefisien Determinasi 
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Lampiran 10 

Surat Selesai Seminar Proposal 
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Lampiran 11 

Surat Persetujuan Riset 
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Lampiran 12 

Surat Izin Riset 
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Lampiran 13 

Surat Keterangan Telah Selesai Riset 
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Lampiran 14 

Surat Penetepan Dosen Pembimbing Skripsi 
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lampiran 15 

Surat Izin Riset Penelitian Dari Mikwa Fakultas Tarbiyah Dan Keguruan 
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Lampiran 16 

Catatan Konsultasi Dengan Dosen Pembimbing Skripsi 
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Lampiran 17 

Surat Perubahan Judul Skripsi
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Lampiran 18 

Ordinat dan z pada Kurva Normal 

 

P P o Z P P o Z 

0,005 0,995 0,01446 2,5758 0,255 0,745 0,32111 0,6588 

0,010 0,990 0,02665 2,3263 0,260 0,740 0,32437 0,6433 

0,015 0,985 0,03787 2,1701 0,265 0,735 0,32754 0,6280 

0,020 0,980 0,04842 2,0537 0,270 0,730 0,33367 0,6128 

0,025 0,975 0,05845 1,9600 0,275 0,725 0,33367 0,5978 

                

0,030 0,970 0,06804 1,8808 0,280 0,720 0,33662 0,5828 

0,035 0,965 0,07721 1,8119 0,285 0,715 0,33950 0,5681 

0,040 0,960 0,08617 1,7507 0,290 0,710 0,34230 0,5534 

0,045 0,955 0,09479 1,6954 0,295 0,705 0,34776 0,5388 

0,050 0,950 0,10313 1,6449 0,300 0,700 0,34776 0,5244 

                

0,055 0,945 0,11112 1,5982 0,305 0,695 0,35275 0,5101 

0,060 0,940 0,11912 1,5548 0,310 0,690 0,35275 0,4959 

0,065 0,935 0,12679 1,5144 0,315 0,685 0,35573 0,4817 

0,070 0,930 0,13427 1,4758 0,320 0,680 0,35761 0,4677 

0,075 0,925 0,14156 1,4395 0,325 0,675 0,35992 0,4538 

                

0,080 0,920 0,14867 1,4051 0,330 0,670 0,36215 0,4399 

0,085 0,915 0,15561 1,3722 0,335 0,665 0,36431 0,4261 

0,090 0,910 0,16239 1,3408 0,340 0,660 0,36641 0,4125 

0,095 0,905 0,16902 1,3106 0,345 0,655 0,36844 0,3989 

0,100 0,900 0,17550 1,2816 0,350 0,650 0,37040 0,3853 

                

0,105 0,895 0,18184 1,2536 0,355 0,645 0,37229 0,3719 

0,110 0,890 0,18804 1,2265 0,360 0,640 0,37412 0,3585 

0,115 0,885 0,19410 1,2004 0,365 0,635 0,37588 0,3451 

0,120 0,880 0,20004 1,1750 0,370 0,630 0,37757 0,3319 

0,125 0,875 0,20585 1,1503 0,375 0,625 0,37920 0,3186 

                

0,130 0,870 0,21155 1,1264 0,380 0,620 0,38076 0,3055 

0,135 0,865 0,21728 1,0803 0,390 0,610 0,38368 0,2793 

0,140 0,860 0,22238 1,0803 0,390 0,610 0,38368 0,2793 

0,145 0,855 0,22792 1,0581 0,395 0,605 0,38504 0,2663 

0,150 0,850 0,23316 1,0364 0,400 0,600 0,38634 0,2533 

                

0,155 0,845 0,23829 1,0152 0,405 0,595 0,38758 0,2404 

0,160 0,840 0,24331 0,9946 0,410 0,590 0,38875 0,2147 



138 

 

 

 

0,165 0,835 0,24825 0,9542 0,420 0,580 0,39089 0,2019 

0,170 0,830 0,25305 0,9542 0,420 0,580 0,39089 0,2019 

0,175 0,825 0,25778 0,9346 0,425 0,575 0,39187 0,1891 

                

0,180 0,820 0,26240 0,9154 0,430 0,570 0,39279 0,1764 

0,185 0,815 0,26693 0,8965 0,435 0,565 0,39364 0,1637 

0,190 0,810 0,27137 0,8779 0,440 0,560 0,39442 0,1513 

0,195 0,805 0,27571 0,8596 0,445 0,555 0,39514 0,1380 

0,200 0,800 0,27996 0,8416 0,450 0,550 0,39581 0,1257 

                

0,205 0,795 0,28413 0,8239 0,455 0,545 0,39640 0,1130 

0,210 0,790 0,28820 0,8064 0,460 0,540 0,39694 0,1004 

0,215 0,785 0,29219 0,7892 0,465 0,535 0,39741 0,0878 

0,220 0,780 0,29609 0,7722 0,470 0,530 0,39781 0,0753 

0,225 0,775 0,29991 0,7554 0,475 0,525 0,39816 0,0627 

                

0,230 0,770 0,30365 0,7388 0,480 0,520 0,39844 0,0502 

0,235 0,765 0,30730 0,7225 0,485 0,515 0,39866 0,0376 

0,240 0,760 0,31087 0,7063 0,490 0,510 0,39882 0,0250 

0,245 0,755 0,31437 0,6903 0,495 0,505 0,39891 0,0125 

0,250 0,750 0,31778 0,6745 0,500 0,500 0,39894 0,0000 
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DAFTAR RIWAYAT HIDUP 

Nama : M. Ghani 

NIM : 210101010346 

Tempat, Tanggal Lahir : Kuala Kapuas, 24 Maret 2003 

Kebangsaan : Indonesia 

Alamat : Jl. Anggrek Gg. IV, Selat Tengah, Selat,  

   Kabupaten Kapuas, Kalimantan Tengah 

No. HP : 0895392344606 

Alamat Email : muhammadghani2433@gmail.com 

Pengalaman Organisasi/Kerja :  

a. Anggota KPPS Pemilu Pilpres 

b. Operator Sirekap Pilkada 

Prestasi Akademik: 

a. - 

b. - 

Prestasi Nonakademik:  

a. Juara 1 Lomba Mobile Legends 

b. Juara 1 Lomba Mobile Legends 

Daftar Karya Ilmiah:  

a. - 

b. - 

Banjarmasin, 25 Maret 2025 
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